工业自动化   |   工业机器人  |  新能源汽车  |   轨道交通
系列标准型多机传动变频器
推进小型自动化设备智能化
MD800
进取·永不止步
FORWARD, ALWAYS PROGRESSING
01 MD800系列标准型多机传动变频器
公司简介

MD800 系列变频器概述
MD800 系列产品一览
命名规则
整流模块命名规则 逆变模块命名规则
① 产品大类：
变频器系列
④ 额定输入电流
整流模块：
额定输入电流（重载额定）
三相 400V 级机型
12：12A
22：22A
41：41A
单相 200V 级机型
24：24A
40：40A
② 模块类型：
整流模块
③电压等级
整流输入电压：
4T：三相 400V 级
2S：单相 200V 级
⑤ 制动功能组件：
无：无特殊功能
B：整流模块内置制动单元
① 产品大类：
变频器系列
④ 额定输入电流
逆变模块：
额定输出电流（重载额定）
三相 400V 级机型
1R8：1.8A
~
17：17A
三相 200V 级机型
1R7：1.7A
~
11：11A
② 模块类型：逆变模块
1：单轴逆变模块
2：双轴逆变模块
③电压等级
逆变输出电压：
4T：三相 400V 级
2T：三相 200V 级
⑤ 安全功能组件：
无：无特殊功能
S：逆变模块内置 STO
双轴逆变模块 单轴逆变模块 整流模块
400V 机型
额定电流标识
（重载） 1R8~9R5 1R8~17 12/22/41
额定功率
（重载） 0.4~3.7kW 0.4~7.5kW 3.7/7.5/15kW
产品尺寸 mm
（W*H*D） 49.5*182*160 49.5*182*160 99.5*182*160
MD800 - 0 - 4T 12 B
① ② ③ ④ ⑤
MD800 - 2 - 4T 1R8 S
① ② ③ ④ ⑤
推进小型自动化设备智能化 12
MD800 系列产品一览
MD800 系列产品扩展卡
双轴逆变模块 单轴逆变模块 整流模块
400V 机型
额定电流标识
（重载） 1R7~11 1R7~11 24/40

双轴逆变模块
推进小型自动化设备智能化 18
订货信息（三相 400V）
分类 功率（kW） 产品型号 整机编码
整流模块
3.7
MD800-0-4T12 0101B573
MD800-0-4T12B 0101AK34
7.5
MD800-0-4T22 0101B572
MD800-0-4T22B 01019507
15
MD800-0-4T41 0101B571
MD800-0-4T41B 0101AH51
双轴逆变模块
0.4
MD800-2-4T1R8 0101B469
MD800-2-4T1R8S 0101B576
0.75
MD800-2-4T3R4 01019509
MD800-2-4T3R4S 0101B577
1.5
MD800-2-4T4R8 0101AK33
MD800-2-4T4R8S 0101B579
2.2
MD800-2-4T5R5 01019510
MD800-2-4T5R5S 0101B580
3.7
MD800-2-4T9R5 01019511
MD800-2-4T9R5S 0101B554
单轴逆变模块
0.4
MD800-1-4T1R8 0101B470
MD800-1-4T1R8S 0101B582
0.75
MD800-1-4T3R4 01019513
MD800-1-4T3R4S 0101B583
1.5
MD800-1-4T4R8 0101B471
MD800-1-4T4R8S 0101B586
2.2
MD800-1-4T5R5 01019514
MD800-1-4T5R5S 0101B587
3.7
MD800-1-4T9R5 0101B472
MD800-1-4T9R5S 0101B590
5.5
MD800-1-4T13 01019512
MD800-1-4T13S 0101B591
7.5
MD800-1-4T17 01019506
MD800-1-4T17S 0101B555
19 MD800系列标准型多机传动变频器
MD800 系列变频器概述
订货信息（单相 200V）